
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
26.08.2020                  Воронеж                          № 3-1790 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 26.08.2020 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 278

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 26.08.2020 № 3-1790 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Филологический, 
    направление - 42.03.03 Издательское дело, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аскерли Эльчин Юсиф оглы 167 09200062 09200122 

2 Астахова Кристина Сергеевна 166 09200061 09200104 

3 Игнатова Альбина Евгеньевна 203 09200063 09200283 

 

 
2. Факультет Филологический, 
    направление - 50.03.01 Искусства и гуманитарные науки, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Жарый Данила Александрович 163 09200066 09200306 

2 Казаков Даниил Константинович 212 09200067 09200317 

3 Колосова Анастасия Константиновна 215 09200065 09200092 

4 Сазыкина Елизавета Сергеевна 171 09200064 09200095 

 

 
3. Факультет Филологический, 
    направление - 45.03.01 Филология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Голева Кристина Романовна 195 09200068 09200003 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4. Факультет Филологический, 
    направление - 45.03.01 Филология, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Перелыгина София Александровна 176 09200070 09200410 

2 Пыргарь Екатерина Федоровна 181 09200069 09200059 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

